Министерство образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗ № 860
26 .10 . 2015 г.                                                                                         г. Черкесск
О проведении диагностических работ в рамках

контроля знаний обучающихся по проекту

«Я сдам ЕГЭ» в 2015/2016 учебном году

В соответствии с расписанием проведения диагностических работ в рамках

контроля знаний обучающихся по проекту «Я сдам ЕГЭ» в 2015/2016 учебном году

       Приказываю:
1. В соответствии с графиком провести диагностические работы «Я сдам ЕГЭ» в пунктах проведения ЕГЭ согласно приложению:
 2 ноября - русский язык;

5 ноября- обществознание;

   6 ноября- математика (профильная часть);

7 ноября -математика (базовая часть)  и резерв.

2. Муниципальным органам управления образованием:
-подготовить пункты проведения в соответствии с требованиями Рособрнадзора;

- обеспечить явку организаторов в соответствии с количеством участников;

-организовать проверку диагностических работ на муниципальном уровне;
 -предоставить протоколы проверки диагностических работ в РЦОИ на четвертый день после  каждого экзамена;

 -обеспечить тиражирование бланков ответов и КИМов.
2. Республиканскому государственному казенному образовательному

учреждению «Центр информационных технологий» (Байрамкулова Л.И.).обеспечить техническое сопровождение проведение диагностических работ «Я сдам ЕГЭ».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  заместителя министра, курирующего данное направление.

[image: image2.png]

И.о.Министра                                                                                         И.В.Кравченко
Исп. Аганова Н. Г. , 25-51-18
                                                                             Приложение к приказу  Министерства

                                                                             образования и науки КЧР образования

                                                                              № 44   от 29 .01.2015г.

Список руководителей пунктов

проведения единого государственного экзамена

в  Карачаево-Черкесской Республике в 2015 году

	Наименование ППЭ, почтовый адрес, телефон,

Ф.И.О.  руководителя ОУ
	Ф.И.О. руководителя ППЭ, специальность, место работы

	МКОУ «Гимназия № 5» г.Черкесска

г. Черкесск, пр. Ленина,   66

Телефон: 89283942558

 Чащев Сергей Вячеславович
	Калмыкова Зурида Алиевна, учитель начальных классов зам.директора МКОУ «Гимназия  № 16» г. Черкесска

	МКОУ «СОШ № 6  г. Черкесска»

 г.Черкесск,  ул.Кавказская, 58

Телефон: 89094959863

 Клименко Галина Васильевна
	Данильченко Елена Михайловна, учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 9» г. Черкесска

	МКОУ «Гимназия  № 9» г.Черкесска

г.Черкесск, ул. Горького, 1

Телефон: 89286563344

Митюкова Людмила Николаевна
	Уткина Алла Алексеевна,  учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 9» г.Черкесска

	МКОУ «СОШ  №18» г.Черкесска

 г. Черкесск, ул.  Тихая,  39

Телефон: 89283957656

Ревенко Людмила Викторовна
	Лоова Лейла Фуадовна, учитель начальных классов зам.директора МКОУ «Гимназия  № 17» г. Черкесска

	МКОУ « Гимназия № 4 им.М.А.Хабичева»

г. Карачаевска

 г. Карачаевск, ул. Ленина, 45-а

Телефон: 89283858439

Кумукова Ирина Хасановна
	Долаева Надежда Идрисовна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 1»

	МКОУ «СОШ №2 а. Псыж им.

С.Х. Гонова»

а. Псыж, ул.Кунижева, 259

Телефон: 89280293155

Кичев Мухамед Хамзетович
	 Хубиева Мукминат Борисовна, учитель начальных классов, МКОУ «Гимназия № 1»  а.Псыж

	МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»

 а.Адыге-Хабль,  ул.Школьная, 5

Телефон: 89283974505

Кохова Бэлла Зурабовна
	Болтенко Надежда Георгиевна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ с.Спарта»

	 МКОУ «СОШ №1 с.Учкекен»

 с. Учкекен, ул. Ленина,114

Телефон:89280273373

Кипкеева Катя Османовна
	Батдыева  Фатима Лутовна, учитель                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     биологии  МКОУ «СОШ №1 с. Учкекен»

	МКОУ «Лицей №1»г. Усть-Джегуты  г.Усть-Джегута,  ул. Богатырева, 31

Телефон:
89094993580

Черняева Татьяна Сергеевна
	Семёнова Зухра умаровна, учитель истории МКОУ  «Лицей № 1 г.Усть-Джегуты»

	МКОУ «СОШ п. Правокубанский»

п. Правокубанский

Телефон: 89064433118

Чомаева Дахира Унуховна
	Джандарова Аза  Ганнаевна, учитель биологии МКОУ «СОШ аула Новая Теберда»

	МКОУ «Лицей п. Медногорский»

п. Медногорский,  ул. Московская, 28

Телефон:89289251164

 Алчаков Магомет Закерьяевич
	Ченцова Галина Дмитриевна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ с. Уруп», заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	МКОУ «СОШ а. Хабез имени

Арашукова Р.Р.»

а.Хабез, ул.Советская, 44

Телефон: 89280277481

Гашокова Марина Начировна
	Нахушева Анжела Муаедовна, учитель истории МКОУ «СОШ а.Псауче-Дахе» Хабезского района

	МКОУ «СОШ п. Кавказский»

п.Кавказский ул. Татаркулова, 3

Телефон: 89286569580

Терещенко Людмила Ивановна
	Сторожакова Лючана Николаевна, учитель музыки МКОУ «СОШ п. Майский»

	МКОУ «СОШ п. Эркен-Шахар

 пос.Эркин-Шахар,

ул. К. Мижевой, 15

Телефон: 89283987014

Фоменко  Асият Умаровна
	Керейтова Светлана Хусиновна, учитель физики МКОУ «СОШ а. Эркен-Юрт»

	МКОУ «СОШ № 3 ст. Зеленчукской» ст.Зеленчукская,  ул.Мостовая, 9

Телефон: 89280289525 Петрушкова Валентина  Ивановна
	 Крикунова  Ирина Гавриловна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 1 ст. Сторожевой», заместитель директора по учебной работе

[image: image1]